东莞航标与测绘所政府采购信息公开

根据《东莞航标与测绘所采购管理办法》的要求，现将
我所有关项目的采购信息公示如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计报名时间
	备注

	1
	粤道政1303船
维修工程
	根据2024年船舶修理计划，对粤道政1303船进行上排维修
	28.64
	6月

	2
	船舶柴油供货服务
	采购一家船舶供货服务单位为我所船舶供应柴油
	以单价合同形式，按实际加油量结算
	6月

本次公示的采购信息是本单位政府采购工作的初步安
排，具体采购项目情况以相关采购公告或采购文件为准。

广东省东莞航道事务中心东莞航标与测绘所
[bookmark: _GoBack]2024年6月5日